



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD Nº 00000464
OBLIGACION Nº 2942

-1-

VALLENAR, lunes 28 abril 2025

ORDEN DE COMPRA Nº 00000464/2025

Señores : PORTAL FERRETERO SPA RUT Nº 077532652-2
Dirección :
Fono :
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
3.000	UNIDADES	215-24-01-007-001-000	plancha (366) - OBS: 3 PLANCHAS OSB 9MM	\$12,436.97	\$37,310.92
2.000	PLANCHAS	215-24-01-007-001-000	volcanita 10 (IMV3420) - OBS: 2 VOLCANITA 10MM.	\$5,714.29	\$11,428.57
2.000	UNIDADES	215-24-01-007-001-000	tabigal (440) - OBS: 2 TABIGAL 6MTS	\$5,882.35	\$11,764.71
5.000	UNIDADES	215-24-01-007-001-000	tabigal (440) - OBS: 5 TABIGAL MONTAGE 2.40	\$1,932.77	\$9,663.87
100.000	Sin Definición	215-24-01-007-001-000	tornillo (9092) - OBS: 100 TORNILLO LENTEJA 1/2.	\$12.61	\$1,260.50
100.000	Sin Definición	215-24-01-007-001-000	tornillo (9093) - OBS: 100 TORNILLO 1.1/4 PB.	\$13.45	\$1,344.54
1.000	KILO	215-24-01-007-001-000	pasta muro (IMV0359) - OBS: 1 GALÓN PASTA MURO 6KG	\$6,554.62	\$6,554.62
2.000	UNIDADES	215-24-01-007-001-000	enchufe (IMV3123) - OBS: 2 ENCHUFE TRIPLE.	\$3,781.51	\$7,563.03
				SUB TOTAL:	\$86,891
			Recargo:	0.00%	\$0
			Descuento 1:	0.00%	-\$0
			Descuento 2:	0.00%	-\$0
				TOTAL NETO:	\$86,891
				Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19%	\$16,509.
			TOTAL:		\$103,400

SON: Ciento tres mil cuatrocientos pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, DEPARTAMENTO SOCIAL,
ASISTENCIALIDAD

OBSERVACION : OCIO ECONOMICO 816 DIDECO ASISTENCIA, MARIA YOLINDA SANDOVAL GONZÁLEZ RUT: 7.336.802-
2 CAMINO LAS POROTAS S/N.

ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme